
 
 

UCHWAŁA NR 378/XLIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art.7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące wymagania dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych: 

1) dysponowanie bazą techniczną, wyposażona w: 

a) zaplecze techniczno-biurowe, 

b) miejsce przeznaczone do parkowania każdego pojazdu asenizacyjnego, zabezpieczone przed emisją 
zanieczyszczeń do gruntu, 

c) miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów z odprowadzeniem powstających ścieków do sieci 
kanalizacyjnej lub szczelnego zbiornika bezodpływowego, na warunkach określonych  obowiązujących 
przepisach prawa, z zastrzeżeniem ust. 3; 

2) dysponowanie pojazdem asenizacyjnym spełniającym wymagania dla pojazdów asenizacyjnych, zawarte 
w obowiązujących przepisach prawa; 

3) oznaczenie pojazdu, o którym mowa w pkt. 2, za pomocą nazwy przedsiębiorcy lub logo oraz numerem 
telefonu kontaktowego przedsiębiorcy; 

4) przekazywanie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej przy Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Pajęcznie 
lub innych spełniających wymagania określone przepisami odrębnymi. 

2. Wymagania, o których mowa w ust. 1 winny zostać potwierdzone odpowiednimi dokumentami, a w 
szczególności tytułami prawnymi, umowami, fakturami. 

3. W przypadku, gdy baza techniczna, o której mowa w ust. 1 pkt 1, nie spełnia wymagań określonych 
w ust. 1 pkt 1 lit. c , przedsiębiorca zobowiązany jest udokumentować prawo do korzystania z urządzeń, 
których dotyczy to wymagania, należących do innych przedsiębiorców, przez przedłożenie stosownej umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4339



§ 3. Traci moc uchwała Nr 339/XXXV/14 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2014, poz. 2224). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Pajęcznie 

 
 

Leszek Janeczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4339


	Uchwała

		2023-05-18T11:54:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




